Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale Bursfeldense - Cod. Schwarzach 9

[Hirsau], [1472-1475]

Oracio ante celebracionem

[urn:nbn:de:bsz:31-216528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-216528)

Oratio ante celebrationem

Sancta et immaculata virgo Maria
 a me hinc / spes veni / via cele
 stis / p[ro]p[ri]e / norma xpiane discipline
 p[ro]p[ri]e / scala / anglorum / d[omi]na / reliq[ue]
 regina . Ecce ego indignissim[us] p[ro]p[ri]e
 et minister sancte m[er]ito carit[er] / nichil
 de merito meo p[ro]sumis / sed
 m[er]ito p[ro]p[ri]e m[er]ito q[ui]s
 p[ro]p[ri]e tam in officio missa
 na corp[or]is et sanguinis filij tui d[omi]ni
 mei ihesu xpi tractare / q[ui]s tractare /
 tangere / offerre / atq[ue] sumere . Et
 cum ad tanta misteria tractanda
 indignum me membra / ad tunc
 me sum tanq[ua]m ad tutissim[us] p[ro]

In nomine d[omi]ni
 Eua . Si quis
 Eua . Desiderat
 a . Sicut lumbi
 ca . Si quis
 a . Desiderat
 a . Sicut lumbi
 a . Sicut lumbi
 a . Sicut lumbi

tim / tanq̄ ad p̄onaꝝ et p̄torum
advocatam revero h̄m̄iter tuam
m̄iam ḡtestand / q̄h̄o tua inter
cessio / velis et dignetur michi
om̄ p̄torum sc̄lestissimo q̄am
devotior / q̄p̄m̄tioꝝ cordis / lactu
maxi fontem / et p̄torum vera
gr̄atiaz a delectissimo filio tuo p̄p̄re
trare / quo tanta miseria digne
tractare / devote firmere / h̄m̄iter
offerre / venerenter tangere / et in
tente p̄ficere possim et valeam /
ca mente / fide / spe / et caritate
qua sancta m̄e ratio illud cele
brandum ordinavit / et filius
tuus insatuit. Asta igitur m̄i

cum omnibus sanctis et electis dei
 Specialiter autem cum precibus meis
 specialiter tam fideliter et mune
 sicut astanti filio tuo in curia veni
 denti ut hanc missam perficeret et
 illud sacrificium offerre tam fideliter
 et devote possim pro omnibus fidelibus
 vivis et defunctis et pro statu
 Sede meo ecclesie et pro quibus illud
 specialiter et specialiter offerre tenore
 et debet ut cum dulcissime precibus sua
 vitas in corde meo sentire. atque
 vni petrorum meorum venia precere
 meretur. et tu qui se petrorum obtulit
 in ara duris hostia anima et in
 maculata filium tuum filium tuum au

est honor et gloria,
Hic vero ante celebratioz missę
Domine Iesu Xpe ego miserum
et indignum peccatorem et miserae creature
mundi ecclesie hoc iam inuenio
facere in officio missę. quod tu
in vltima cena qua cum discipulis
tuis prędixisti pateris habuisti
faciendū instituisti, quod dicitur petra
mę ecclesie facit ob laudem et
gloriam sęcę trinitatis et in me-
moria sanctissime incarnationis
Natiuitatis passionis resurrectionis et
ascensionis tue et ob honorem
Ioseph genitoris et virginis marie
tue marie. Et asinus sancti